
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  
30 грудня 2020 р.                                                                           № 360-р 

 

 

Про зміни обсягу субвенції 

 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.78 Бюджетного кодексу України, розпорядженням голови обласної адміністрації 

від 24.12.2020 № 600 «Про перерозподіл обсягів субвенцій по галузі освіти на 2020 

рік», п.3 рішення міської ради від 21.12.2019 № 90 «Про бюджет Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Зменшити доходну частину загального фонду бюджету за кодом 41051400 

«Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету» на 99358,00 грн. 

2. Зменшити видаткову частину бюджету за рахунок субвенції за кодом 

0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» по загальному 

фонду на 96419,00 грн, по спеціальному фонду на 2939,00 грн. 

  3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Бочкова Н.М.) та  головному розпоряднику коштів субвенції - відділу освіти 

виконавчого комітету Бердянської міської ради (Липський В.М.) внести зміни до 

розпису бюджету Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 

та кошторисних призначень.    

   4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 


	Про зміни обсягу субвенції

